様式第５号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大町町長

大町町新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業費（児童福祉施設等分）補助金
確定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで実績報告があった　　　年度大町町新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業費（児童福祉施設等分）補助金の額を、下記のとおり確定したので、大町町新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業費（児童福祉施設等分）補助金交付要綱の規定により通知します。

記

　　　確定額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]